
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5494

О результатах Всероссийского творческого конкурса "О России с любовью", в рамках федерального 
проекта "Патриотическое воспитание"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Андрей Владимирович Давыдов ДП-5494-104623 от 24.09.2024
5) Галина Ольга Николаевна ДП-5494-104882 от 05.10.2024
6) Минор Оксана Михайловна ДП-5494-104947 от 09.10.2024
7) Корякина Виктория Александровна ДП-5494-105696 от 20.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "О России с любовью", в рамках федерального проекта "Патриотическое воспитание"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Перевалова 
Елена

Мухина Ирина 
Сергеевна Моя Родина-мой край родной. 1 место РР - 0 

№104679

2 Целушко 
Анна

Пункина 
Светлана 
Анатольевна

"Признание в любви" 1 место РР - 0 
№104682

3 Тагоева 
Екатерина

Боярская 
Марина 
Юрьевна

"Мой Алтай" 1 место РР - 0 
№104873

4 Самигуллин 
Эмиль

Шевченко 
Алексей 
Валериевич

Великие имена России 1 место РР - 0 
№105153

5 Хоменко 
Эвелина

Радченко 
Марина 
Александровна

Богатырь русский 1 место РР - 0 
№105187



6 Успенская 
Алиса

Константинова 
Маргарита 
Валентиновна

Моя сестра патриот 1 место РР - 0 
№105369

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


